РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗИМИНСКИЙ РАЙОН
УСЛОНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

              от  «24» марта 2016 года                                                                       № 46
с. Услон

О внесении изменений в реестр
муниципального имущества Услонского
муниципального образования утвержденным
Постановлением № 32 от 20.05.2014 г.
«Об утверждении реестра муниципального
имущества Услонского муниципального образования

      В связи с проведением технической инвентаризации объектов капитального строительства, для приведения в соответствие реестра муниципального имущества, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Услонского муниципального образования Зиминского района, администрация Услонского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в реестр муниципального имущества Услонского муниципального образования Зиминского района:
      - изменить протяженность автомобильных дорог, расположенных по адресу:
 «Иркутская область, Зиминский район, д. Нижний Хазан, автодорога ул. Береговая;
 - Иркутская область, Зиминский район, д. Нижний Хазан, автодорога ул. Хазанская;
 - Иркутская область, Зиминский район, д. Нижний Хазан, автодорога ул. Лесная;
- Иркутская область, Зиминский район, д. Нижний Хазан, автодорога пер Пионерский;
- Иркутская область, Зиминский район, заимка Полковникова, автодорога ул. Кольцевая», согласно приложению № 1.
1.       Опубликовать настоящее постановление в периодическом издании Услонского МО «Селяночка» и на сайте администрации Услонского МО www.uslon-adm.ru;
          3.  Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Услонского муниципального образования                                                Т.П. Ремнева

Приложение №1
Утверждено
Постановлением администрации
Услонского  МО № 32
 от 20.05.2014 года
(в редакции Постановления № 46 от 24.03.2016 г.)

Реестр муниципального имущества Услонского муниципального образования
Зиминского района.

1.      Сведения о муниципальном недвижимом имуществе Услонского муниципального образования

	№ п/п
	Реестровый номер
	Инвентарный номер
	Наименова
ние недвижимого имущества
	Адрес (местоположение), кадастровый номер муниципального недвижимого имущества
	Площадь, протяженность и (или) иные параметры, характеризующие физические свойства недвижимого имущества
	Балансовая стоимость и начисленная амортизация, износ (руб.)
	Кадастровая стоимость (руб.)
	Год ввода в эксплуатацию
	Дата и реквизиты документа – основания возникновения права муниципальной собственности на недвижимом имуществе
	Дата и реквизиты документа – основания прекращения я права муниципальной собственности на недвижимом имуществе
	Наименование балансодержателя (правообладателя)
	Ограничения (обременения)

	1
	ЖК-00001
	УС-210101008043
	квартира
	с. Самара, мкр. Полынова, д.5 кв.2
	72,00
	0,00
	0,00
	1992

	Услонское МО

	2
	ЖК-00002
	УС-210101008043
	квартира
	с. Самара, мкр. Полынова, д.6 кв.2
	72,6
	0,00
	0,00
	1988

	Услонское МО

	3
	ЖК-00003
	УС-210101008043
	квартира
	с. Самара, мкр. Полынова, д.10 кв.1

	0,00
	0,00

	Услонское МО

	4
	ЖК-00004
	УС-210101008043
	квартира
	с. Самара, мкр. Полынова, д.10 кв.2

	0,00
	0,00

	Услонское МО

	5
	ЖК-00005
	УС-210101008043
	квартира
	с. Самара, мкр. Полынова, д.12 кв.1

	0,00
	0,00

	Услонское МО

	6
	ЖК-00006
	УС-210101008043
	квартира
	с. Самара, мкр. Полынова, д.20 кв.1

	0,00
	0,00

	Услонское МО

	7
	ЖК-00007
	УС-210101008043
	квартира
	с. Самара, мкр. Полынова, д.21 кв.1

	0,00
	0,00

	Услонское МО

	8
	ЖК-00008
	УС-210101008043
	квартира
	с. Самара, мкр. Полынова, д.21 кв.2

	0,00
	0,00

	Св-во о гос.регистрации № 38-38-05/006/2010-573 от 30.07.2010 г.

	Услонское МО

	9
	ЖК – 00009
	УС - 210101008046
	дом
	с.Самара, ул.Мира, д.7

	20 000,00
	0,00

	Услонское МО

	10
	ЖК-00010
	УС-210101008046
	дом
	с. Самара, ул. Мира, д. 19
	62
	90038,72
	0,00
	1982

	Услонское МО

	11
	ЖК-00011
	УС-210101008046
	квартира
	с. Самара, ул. Мира, д.25 кв.1
	20
	0,00
	0,00
	1968

	Услонское МО

	12
	ЖК-00012
	УС-210101008046
	квартира
	с. Самара, ул. Мира, д.25 кв.2

	0,00
	0,00
	1968

	Услонское МО

	13
	ЖК-00013
	УС-210101008046
	квартира
	с. Самара, ул. Мира, д.26 кв.1
	30
	0,00
	0,00
	1984

	Услонское МО

	14
	ЖК-00014
	УС-210101008049
	дом
	с. Самара, ул. Новая, д. 2
	54
	0,00
	0,00
	1982
	Св-во о гос.регистрации № 38-38-05/011/2013-056 от 3.12.2013 г.

	Услонское МО

	15
	ЖК-00015
	УС-210101008049
	дом
	с. Самара, ул. Новая, д. 3
	54
	0,00
	0,00
	1982

	Услонское МО

	16
	ЖК-00016
	УС-210101008049
	дом
	с. Самара, ул. Новая, д. 4
	54
	0,00
	0,00
	1982

	Услонское МО

	17
	ЖК-00017
	УС-210101008050
	квартира
	с. Самара, ул. Черемушки, д.1 кв.1
	44
	0,00
	0,00
	1979

	Услонское МО

	18
	ЖК-00018
	УС-210101008050
	квартира
	с. Самара, ул. Черемушки, д.6 кв.2
	44
	0,00
	0,00
	1976

	Услонское МО

	19
	ЖК-00019
	УС-210101008050
	квартира
	с. Самара, ул. Черемушки, д.8 кв.1
	27
	0,00
	0,00
	1976

	Услонское МО

	20
	ЖК-00020
	УС-210101008050
	квартира
	с. Самара, ул. Черемушки, д.8 кв.2
	27
	0,00
	0,00
	1976

	Услонское МО

	21
	ЖК-00021
	УС-210101008050
	квартира
	с. Самара, ул. Черемушки, д.8 кв.3
	27
	0,00
	0,00
	1976

	Услонское МО

	22
	ЖК-00022
	УС-210101008050
	квартира
	с. Самара, ул. Черемушки, д.8 кв.4
	27
	0,00
	0,00
	1976

	Услонское МО

	23
	ЖК-00023
	УС-210101008050
	квартира
	с. Самара, ул. Черемушки, д.11 кв.2
	38
	0,00
	0,00
	1972

	Услонское МО

	24
	ЖК-00024
	УС-210101008050
	квартира
	с. Самара, ул. Черемушки, д.13 кв.1
	40
	0,00
	0,00
	1975

	Услонское МО

	25
	ЖК-00025
	УС-210101008050
	квартира
	с. Самара, ул. Черемушки, д.14 кв.1
	39
	0,00
	0,00
	1963

	Услонское МО

	26
	ЖК-00026
	УС-210101008050
	квартира
	с. Самара, ул. Черемушки, д.15 кв.1
	39
	0,00
	0,00
	1963

	Услонское МО

	27
	ЖК-00027
	УС-210101008050
	квартира
	с. Самара, ул. Черемушки, д.16 кв.2
	32,8
	0,00
	0,00
	1980

	Услонское МО

	28
	ЖК-00028
	УС-210101008050
	квартира
	с. Самара, ул. Черемушки, д.21 кв.2
	32,8
	0,00
	0,00
	1980

	Услонское МО

	29
	ЖК-00029
	УС-210101008050
	квартира
	с. Самара, ул. Черемушки, д.21 кв.3
	23
	0,00
	0,00
	1975

	Услонское МО

	30
	ЖК-00030
	УС-210101008050
	квартира
	с. Самара, ул. Черемушки, д.27 кв.1
	23
	0,00
	0,00
	1975

	Услонское МО

	31
	ЖК-00031
	УС-210101008045
	квартира
	с. Самара, ул. 40 лет Победы, д.6 кв.2
	58,1
	0,00
	0,00
	1984

	Услонское МО

	32
	ЖК – 00032
	УС - 110101010778
	квартира
	д. Нижнний-Хазан, ул. Центральная, д.72-1

	20 000,00
	0,00

	Услонское МО

	33
	ЖК – 00033
	УС - 110101010778
	квартира
	д. Нижнний-Хазан, ул. Центральная, д.72-2

	20 000,00
	0,00

	Услонское МО

	34
	ЖК-00034
	УС-210101008039
	квартира
	с. Услон, ул. 40 лет Победы, д.17 кв.1
	50,4
	0,00
	0,00
	1979

	Услонское МО

	35
	ЖК-00035
	УС-210101008039
	квартира
	с. Услон, ул. 40 лет Победы, д.19 кв.1
	46
	0,00
	0,00
	1979

	Услонское МО

	36
	ЖК-00036
	УС-210101008039
	квартира
	с. Услон, ул. 40 лет Победы, д.21 кв.2
	33
	0,00
	0,00
	1976

	Услонское МО

	37
	ЖК-00037
	УС-210101008039
	квартира
	с. Услон, ул. 40 лет Победы, д.23 кв.2
	46
	0,00
	0,00
	1979

	Услонское МО

	38
	ЖК-00038
	УС-210101008039
	квартира
	с. Услон, ул. 40 лет Победы, д.25 кв.1
	46
	0,00
	0,00
	1979
	Св-во о гос.регистрации № 38-38-05/005/2014-977 от 22.07.2014 г.

	Услонское МО

	39
	ЖК-00039
	УС-210101008039
	квартира
	с. Услон, ул. 40 лет Победы, д.25 кв.2
	46
	0,00
	0,00
	1980

	Услонское МО

	40
	ЖК-00040
	УС-210101008039
	квартира
	с. Услон, ул. 40 лет Победы, д.27 кв.1
	44,1
	0,00
	0,00
	1979

	Услонское МО

	41
	ЖК-00041
	УС-210101008039
	квартира
	с. Услон, ул. 40 лет Победы, д.48 кв.1
	46
	0,00
	0,00
	1979

	Услонское МО

	42
	ЖК-00042
	УС-210101008039
	дом
	с. Услон, ул. 40 лет Победы, д.11
	85
	0,00
	0,00
	1989
	Св-во о гос.регистрации № 38-38-/005-38/005/002/2015-569/1 от 19.02.2015 г.

	Услонское МО

	43
	ЖК-00043
	УС-210101008039
	дом
	с. Услон, ул. 40 лет Победы, д.43
	40
	0,00
	0,00
	1986

	Услонское МО

	44
	ЖК-00044
	УС-210101008039
	дом
	с. Услон, ул. 40 лет Победы, д.47
	60
	0,00
	0,00
	1985

	Услонское МО

	45
	ЖК-00045
	УС-210101008039
	дом
	с. Услон, ул. 40 лет Победы, д.22

	0,00
	0,00
	1955

	Услонское МО

	46
	ЖК-00046
	УС-210101008039
	дом
	с.Услон, ул. 40 лет Победы, д. 24

	0,00
	0,00

	Св-во о гос.регистрации №38-38-/005-38/005/002/2015-679/1 от 25.02.2015 г.

	Услонское МО

	47
	ЖК-00047
	УС-210101008039
	дом
	с.Услон, ул. 40 лет Победы, д. 26

	0,00
	0,00

	Св-во о гос.регистрации № 38-38-/05/002/2014-351 от 04.02.2014 г.

	Услонское МО

	48
	ЖК-00048
	УС-210101008039
	дом
	с. Услон, ул. 40 лет Победы, д.33
	46
	0,00
	0,00
	1967

	Услонское МО

	49
	ЖК-00049
	УС-210101008039
	дом
	с. Услон, ул. 40 лет Победы, д.35
	46
	0,00
	0,00
	1967

	Услонское МО

	50
	ЖК-00050
	УС-210101008039
	дом
	с. Услон, ул. 40 лет Победы, д.39
	46
	0,00
	0,00
	1967

	Услонское МО

	51
	ЖК-00051
	УС-210101008039
	дом
	с. Услон, ул. 40 лет Победы, д.62
	46
	0,00
	0,00
	1967

	Услонское МО

	52
	ЖК-00052
	УС-210101008039
	дом
	с. Услон, ул. 40 лет Победы, д.80
	48
	20 000,00
	0,00
	1955

	Услонское МО

	53
	ЖК-00053
	УС-210101008039
	квартира
	с. Услон, ул. 40 лет Победы, д.13 кв.2
	60
	0,00
	0,00
	1964

	Услонское МО

	54
	ЖК-00054
	УС-210101008041
	квартира
	с. Услон, ул. Мира, д.1 кв.1
	48
	0,00
	0,00

	Услонское МО

	55
	ЖК-00055
	УС-210101008041
	квартира
	с. Услон, ул. Мира, д.1 кв.2
	34
	0,00
	0,00
	1962

	Услонское МО

	56
	ЖК-00056
	УС-210101008041
	квартира
	с. Услон, ул. Мира, д.2 кв.1
	40,4
	0,00
	0,00
	1966

	Услонское МО

	57
	ЖК-00057
	УС-210101008041
	квартира
	с. Услон, ул. Мира, д.2 кв.2
	43
	0,00
	0,00
	1966

	Услонское МО

	58
	ЖК-00058
	УС-210101008041
	квартира
	с. Услон, ул. Мира, д.3 кв.1
	48
	0,00
	0,00
	1966

	Услонское МО

	59
	ЖК-00059
	УС-210101008041
	квартира
	с. Услон, ул. Мира, д.3 кв.2
	48
	0,00
	0,00
	1966

	Услонское МО

	60
	ЖК-00060
	УС-210101008041
	квартира
	с. Услон, ул. Мира, д.5 кв.1
	48
	0,00
	0,00
	1966

	Услонское МО

	61
	ЖК-00061
	УС-210101008041
	квартира
	с. Услон, ул. Мира, д.5 кв.2
	42
	0,00
	0,00
	1966
	Св-во о гос.регистрации № 38-38/005-05/009/2014-865/1 от 21.01.2015 г.

	Услонское МО

	62
	ЖК-00062
	УС-210101008041
	квартира
	с. Услон, ул. Мира, д.6 кв.1
	54
	0,00
	0,00
	1971

	Услонское МО

	63
	ЖК-00063
	УС-210101008044
	квартира
	с. Услон, пер. Майский, д.12 кв.1
	36,9
	435 600,00
	0,00
	1950

	Услонское МО

	64
	ЖК-00064
	УС-210101008044
	квартира
	с. Услон, пер. Майский, д.12 кв.2
	38
	0,00
	0,00
	1950

	Услонское МО

	65
	ЖК-00065
	УС-210101008042
	дом
	с. Услон, ул. Трифонова, д.3
	85,8
	0,00
	0,00
	1995

	Услонское МО

	66
	ЖК-00066
	УС-210101008042
	квартира
	с. Услон, ул. Трифонова, д.9 кв.1
	73
	0,00
	0,00
	1985

	Услонское МО

	67
	ЖК-00067
	УС-210101008042
	квартира
	с. Услон, ул. Трифонова, д.11 кв.2
	71
	0,00
	0,00
	1986

	Услонское МО

	68
	ЖК-00068
	УС-210101008042
	квартира
	с. Услон, ул. Трифонова, д.21 кв.2
	71,2
	0,00
	0,00
	1987

	Услонское МО

	69
	ЖК-00069
	УС- 110101011445
	дом
	с. Услон, ул. Кольцевая, д.7
	49,6
	448800,00
	0,00
	1930
	Св-во о гос.регистрации № 38-38-05/008/2013-076 от 09.08.2013 г.

	Услонское МО

	70
	ЗС – 00001
	УС-110107032009
	Плоскостное спортивное сооружение (корт)
	с.Самара, ул. Черемушки, 2 А
	-
	0,00
	0,00

	Услонское МО

	71
	ЗС – 00002
	УС-110101010288
	Обелиск (памятник)погибшим участникам ВОВ
	с. Самара ул.Черемушки, д. 2 Б
	-
	 25 000,00
	0,00

	Услонское МО

	72
	ЗС – 00003
	УС-110101010287
	Обелиск (памятник)погибшим участникам ВОВ
	с. Услон, ул. 40 лет Победы, 5А
	-
	20 000,00
	0,00

	Услонское МО

	73
	ЗС – 00004
	УС-110107032012
	Скважина с водонапорной башней
	с. Самара, ул. Солнечная, 16 а
	-
	0,00
	0,00
	Не введена в эксплуатацию

	Услонское МО

	74
	ЗС – 00005
	УС-110101010988
	Скважина с водонапорной башней
	с. Самара, мкр.Полынова, 28 а
	-
	0,00
	0,00

	Услонское МО

	75
	ЗС – 00006
	УС-110851001470
	Магистральный водопровод с.Услон
	с.Услон
	-
	26 840 985,10
	0,00

	Услонское МО

	76
	ИС-0001
	УС - 110101010141
	автомобильная дорога, гравийное покрытие
	Зиминский район, д.Челяба, ул.Степная
	1,183
	0,00

	Услонское МО

	77
	ИС-0002
	УС -110101010153
	автомобильная дорога, грунтовое покрытие
	Зиминский район, д.Кустово, ул.Лесная
	0,451
	0,00

	Услонское МО

	78
	ИС-0003
	УС -110101010155
	автомобильная дорога, гравийное покрытие
	Зиминский район, д.Кустово, ул.Мира
	0,723
	0,00

	Услонское МО

	79
	ИС-0004
	УС - 110101010160
	автомобильная дорога, гравийное покрытие
	Зиминский район, д.Нижний Хазан, дорога на кладбище
	0,161
	0,00

	Услонское МО

	80
	ИС-0005
	УС - 110101010159
	автомобильная дорога, грунтовое покрытие
	Зиминский район, д.Нижний Хазан, пер.Пионерский
	0,532
	0,00

	Услонское МО

	81
	ИС-0006
	УС - 110101010157
	автомобильная дорога, грунтовое покрытие
	Зиминский район, д.Нижний Хазан, ул.Береговая
	0,446
	0,00

	Услонское МО

	82
	ИС-0007
	УС - 110101010158
	автомобильная дорога, грунтовое покрытие
	Зиминский район, д.Нижний Хазан, ул.Лесная
	0,978
	0,00

	Услонское МО

	83
	ИС-0008
	УС - 110101010156
	автомобильная дорога, грунтовое покрытие
	Зиминский район, д.Нижний Хазан, ул.Хазанская
	0,465
	0,00

	Услонское МО

	84
	ИС-0009
	УС -110101010162
	автомобильная дорога, грунтовое покрытие
	Зиминский район, з.Полковникова, ул.Кольцевая
	0,357
	0,00

	Услонское МО

	85
	ИС-0010
	УС -110101010161
	автомобильная дорога, грунтовое покрытие
	Зиминский район, з.Полковникова, ул.Космонавтов
	0,349
	0,00

	1980

	Услонское МО

	86
	ИС-0011
	УС -110101010163
	автомобильная дорога, грунтовое покрытие
	Зиминский район, з.Полковникова, ул.Лесная
	0,399
	0,00

	1980

	Услонское МО

	87
	ИС-0012
	УС -110101010149
	автомобильная дорога, асфальтное покрытие
	Зиминский район, с.Самара, мкр. Полынова автодорога 1
	0,439
	0,00

	1990

	Услонское МО

	88
	ИС-0013
	УС -110101010148
	автомобильная дорога, асфальтное покрытие
	Зиминский район, с.Самара, мкр. Полынова автодорога 2
	0,796
	0,00

	1990

	Услонское МО

	89
	ИС-0014
	УС -110101010150
	автомобильная дорога, грунтовое (0,100 км), асфальтное (0,150 км.) покрытие
	Зиминский район, с.Самара, мкр. Полынова автодорога переулок 1
	0,240
	0,00

	1990

	Услонское МО

	90
	ИС-0015
	УС -110101010151
	автомобильная дорога, грунтовое покрытие
	Зиминский район, с.Самара, мкр. Полынова автодорога переулок 2
	0,141
	0,00

	1990

	Услонское МО

	91
	ИС-0016
	УС -110101010154
	автомобильная дорога, грунтовое покрытие
	Зиминский район, с.Самара, мкр. Центральный
	0,161
	0,00

	1990

	Услонское МО

	92
	ИС-0017
	УС -110101010144
	автомобильная дорога, гравийное покрытие
	Зиминский район, с.Самара, ул.Заречная
	0,273
	0,00

	1980

	Услонское МО

	93
	ИС-0018
	УС -110101010143
	автомобильная дорога, гравийное покрытие
	Зиминский район, с.Самара, ул.Лесная
	0,608
	0,00

	1980

	Услонское МО

	94
	ИС-0019
	УС -110101010147
	автомобильная дорога, асфальтное покрытие
	Зиминский район, с.Самара, ул.Молодежная
	0,253
	0,00

	1990

	Услонское МО

	95
	ИС-0020
	УС -110101010146
	автомобильная дорога, асфальтное покрытие
	Зиминский район, с.Самара, ул.Новая
	0,268
	0,00

	1990

	Услонское МО

	96
	ИС-0021
	УС -110101010145
	автомобильная дорога, гравийное покрытие
	Зиминский район, с.Самара, ул.Солнечная
	0,800
	0,00

	1980

	Услонское МО

	97
	ИС-0022
	УС -110101010152
	автомобильная дорога, грунтовое покрытие
	Зиминский район, с.Самара, ул.Школьная
	0,305
	0,00

	1990

	Услонское МО

	98
	ИС-0023
	УС -110101010139
	автомобильная дорога, грунтовое покрытие
	Зиминский район, с.Услон, пер.Майский
	1,139
	0,00

	Услонское МО

	99
	ИС-0024
	УС -110101010138
	автомобильная дорога, грунтовое покрытие
	Зиминский район, с.Услон, ул.Кольцевая
	1,031
	0,00

	Услонское МО

	100
	ИС-0025
	УС -110101010137
	автомобильная дорога, гравийное покрытие
	Зиминский район, с.Услон, ул.Мира
	1,139
	0,00

	Услонское МО

	101
	ИС-0026
	УС -110101010140
	автомобильная дорога, гравийное покрытие
	Зиминский район, с.Услон, ул. 1-я Советская
	0,848
	0,00

	Услонское МО

	102
	ИС-0027
	УС -110101010167
	автомобильная дорога, грунтовое покрытие
	Зиминский район, с.Услон, ул. 2-я Советская
	0,678
	0,00

	Услонское МО

	103
	ИС-0028
	УС -110101010168
	автомобильная дорога, грунтовое покрытие
	Зиминский район, с.Услон, ул. 3-я Советская
	0,458
	0,00

	Услонское МО

	104
	ИС-0027
	УС -110101010136
	автомобильная дорога, бетонное покрытие
	Зиминский район, с.Услон, ул.Трифонова
	0,474
	0,00

	Услонское МО

	105
	ИС-0028
	УС -110101010164
	автомобильная дорога, асфальтное покрытие
	Зиминский район, с.Самара, въезд с ул.40 лет Победы на ул.Черемушки
	0,114
	0,00

	1990

	Услонское МО

	106
	ИС-0029
	УС -110101010165
	автомобильная дорога, грунтовое покрытие
	Зиминский район, с.Самара, въезд  с ул. Мира на ул.Солнечная
	0,153
	0,00

	1980

	Услонское МО

	107
	ИС-0030
	УС -110101010166
	автомобильная дорога, грунтовое покрытие
	Зиминский район, с.Самара, въезд с ул.Школьная на мкр. Полынова
	0,154
	0,00

	1980

	Услонское МО

	108
	ИС-0031
	УС - 110101010167
	автомобильная дорога, асфальтное покрытие
	 Зиминский район,с.Самара, ул.Черемушки
	1,652
	0,00

	1990

	Услонское МО

Глава администрации
Услонского МО                                                      Т.П. Ремнева